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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

17,313,829.26
17,313,829.26

Bienes Bajo Contrato en Comodato 325,999.00
Contrato de Comodato por Bienes 325,999.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO
Ley de Ingresos Estimada 38,659,388.92
Ley de Ingresos por Ejecutar -4,661,420.06

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

43,320,808.98
38,659,388.92
13,100,883.71
-1,309,534.17

6,728,686.36
20,139,353.02

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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