

**Notas 1. Cuentas de Orden Contable**

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	17,313,829.26
Fianzas y Garantías Recibidas	17,313,829.26
Bienes Bajo Contrato en Comodato	325,999.00
Contrato de Comodato por Bienes	325,999.00

**Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal**

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	38,659,388.92
Ley de Ingresos por Ejecutar	-4,661,420.06
Ley de Ingresos Recaudada	43,320,808.98
Presupuesto de Egresos Aprobado	38,659,388.92
Presupuesto de Egresos por Ejercer	13,100,883.71
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-1,309,534.17
Presupuesto de Egresos Comprometido	6,728,686.36
Presupuesto de Egresos Pagado	20,139,353.02

*"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,  
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"*

ELABORÓ

AUTORIZÓ